                                              CILINDRI ISO
I dati e le dimensioni non sono impegnativi e possono essere variati senza preavviso per la corretta evoluzione del prodotto
Copyright – Riproduzione vietata  CIS
A-a-3
CARATTERISTICHE CILINDRI ISO
CIS: STANDARD
Cilindro a norma
ISO 6020/2 1991 DIN 24554

70
137 59 M16X1.5 130 G3/4  16.5 101+ 96.9 10 35 82 265++
125
56
(*)70
90
178 81 M22X1.5 165 G1  22 117+ 125.9 10 35 86 289++
                                                               CILINDRI ISO
  I dati e le dimensioni non sono impegnativi e possono essere variati senza preavviso per la corretta evoluzione del prodotto
Copyright – Riproduzione vietata  CIS
A-a-30
ACCESSORI STELO
TAPR..CE TAPR..S KLP..
TERMINALE A SNODO (DIN 24338-ISO6982)         TAPR…CE
Sigla d S D4 I D1 D2 S1 S2 L L1 D3 LF F
TAPR12CE (1) 12 12 15.5 38 32 32 11 15 54 14 16 17 M12x1.25
TAPR16CE 16 16 20 44 40 40 13 15 64 20 21 19 M14x1.5
TAPR20CE 20 20 25 52 47 47 17 19 75 22 25 23 M16x1.5
TAPR25CE 25 25 30.5 65 58 54 22 19 96 27 30 29 M20x1.5
TAPR32CE 32 32 38 80 71 66 28 22 118 32 38 37 M27x2
TAPR40CE 40 40 46 97 90 80 33 26 146 41 47 46 M33x2
TAPR50CE 50 50 57 120 109 96 41 32 179 50 58 57 M42x2
TAPR63CE 63 63 71.5 140 136 114 53 38 211 62 70 64 M48x2
TAPR70CE (2) 70 70 79 160 155 135 57 42 245 70 80 76 M56x2
TAPR80CE (2) 80 80 91 180 170 148 67 48 270 78 90 86 M64x3
TAPR90CE (2) 90 90 99 195 185 160 72 52 296 85 100 91 M72x3
TAPR100CE (2) 100 100 113 210 211 178 85 62 322 98 110 96 M80x3
TAPR110CE (2) 110 110 124 235 235 190 88 62 364 105 125 106 M90x3
TAPR125CE (2) 125 125 138 260 265 200 103 72 405 120 135 113 M100x3
(1) NON RILUBRIFICABILE
(2) MATERIALE: GHISA SFEROIDALE
TERMINALE A SNODO (DIN24555-ISO 8133)   TAPR..S
Sigla d S D4 I D1 D2 S1 S2 L L1 D3 LF F
TAPR12S (1) 12 10 15 42 35 40 8 13 58 16 17 15 M10x1.25
TAPR16S (2) 16 14 20.7 48 45 45 11 13 69 20 21 17 M12x1.25
TAPR20S (2) 20 16 24.1 58 55 55 13 17 83 28 25 19 M14x1.5
TAPR25S 25 20 29.3 68 65 62 17 17 99 31 30 23 M16x1.5
TAPR30S 30 22 34.2 85 80 77 19 19 123 35 36 29 M20x1.5
TAPR40S 40 28 45 105 100 90 23 23 153 45 45 37 M27X2
TAPR50S 50 35 56 130 120 105 30 30 188 58 55 46 M33X2
TAPR60S (3) 60 44 66.8 150 160 134 38 38 255 68 68 57 M42x2
TAPR80S (3) 80 55 89.4 185 205 156 47 47 282.5 82 90 64 M48x2
TAPR100S (3) 100 70 109.5 240 240 190 55 55 375.5 116 110 86 M64x3
(1) NON RILUBRIFICABILE
(2) RILUBRIFICABILE MEDIANTE UN FORO DI LUBRIFICAZIONE SULLA TESTA
(3) MATERIALE: GHISA SFEROIDALE
CERNIERA FEMMINA A FORCELLA CON PERNO (NORME ISO 8133)    KLP..